
UCHWAŁA NR LVI/441/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/52/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 7, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 10c oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r.  poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Gminy Warlubie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/52/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Do zakresu obowiązków 
realizowanych na rzecz jednostki obsługiwanej, powierzonych jednostce obsługującej należy: 

1) obsługa kadrowa; 

2) obsługa prawna; 

3) obsługa informatyczna; 

4) obsługa kasowa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55C20C0-AE17-496C-9B76-F7E578DA4EAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek organizacyjnych 
gminy, zaliczanych do sektora finansów publicznych, mogą postanowić o zorganizowaniu wspólnej obsługi 
organizacyjnej, administracyjnej i finansowo - księgowej. Rada Gminy na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy, 
o której mowa na wstępie, określa w drodze uchwały, w odniesieniu do jednostek obsługiwanych: jednostkę 
obsługującą, jednostki obsługiwane i zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługiwanej w ramach 
wspólnej obsługi. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55C20C0-AE17-496C-9B76-F7E578DA4EAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/441/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


